Протокол

заседания  комиссии  по  рассмотрению   котировочных заявок

 на отлов, содержание, эвтаназию и утилизацию безнадзорных  животных  в  2007 году

г. Великие Луки                                                                                                                                    22.03.2007г.

                                                                                                                                                                10 час. 20 мин.

Присутствовали:

Председатель комиссии

Маломоркина Г.С. – заместитель  Главы администрации города Великие Луки

Члены комиссии:

Янковский И.А. – председатель комитета экономики

Антоновская Г.В. – начальник юридического отдела

Горчаков Г.А. – заместитель начальника управления по строительству

Груздов А.К. – председатель комитета по торговле, сфере услуг и защите прав потребителей

Шатрова Л.П. – заместитель председателя комитета по торговле, сфере услуг и защите прав
                               потребителей

1. Муниципальный заказчик: Управление коммунального хозяйства, 182104, Псковская область, г. Великие Луки, пр-д Речной, д.4а.

2.Предмет котировочных цен – отлов, содержание, эвтаназия и утилизация безнадзорных животных.

3. Условия оказания услуг:

-обездвижение животных и эвтаназию проводить способами, разрешенными и рекомендованными СББЖ  препаратами;

-наличие вольеров, спецбригады и автомобиля для перевозки животных;

-содержание животных с кормлением в течение 5 дней с момента отлова;

-регистрация отловленных животных в журнале регистрации ( с описанием примет и породы животного и места поимки);

-оказание услуг на территории города Великие Луки по заявлениям и обращениям граждан и юридических лиц.

4. Максимальная цена контракта -  200 000 (двести тысяч) рублей.

 Запрос к подаче котировочной заявки был размещен на сайте www.velikieluki.ru. 15.03.2007 г.

Время окончания срока подачи заявок 21 марта 2007 г. до 17 часов 00 мин.

Заседание комиссии было открыто председателем единой  комиссии Г.С. Маломоркиной

На момент окончания подачи котировочных заявок поступило
две котировочных заявки :
1. МУП «Дорожно- строительное управление города Великие Луки»  - 21.03.2007, 16 час.20мин.

182100, Псковская область, г. Великие Луки, пер. Богдановский, д.1

2. МУП «Комбинат по благоустройству города Великие Луки» - 21.03.2007, 17 час.00мин.

182100, Псковская область, г. Великие Луки, ул. Новосокольническая, д.1

Сводная таблица  котировочных  цен

	Предмет

котировочных цен
	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Начальная цена,

(руб.)
	Цена контракта,

(руб.)
	Сроки

	Отлов, содержание, эвтаназия и утилизация безнадзорных животных.
	1.
	МУП «Дорожно- строительное управление г. Великие Луки»
	200 000,0
	250 000,0
	2007

	Отлов, содержание, эвтаназия и утилизация безнадзорных животных.
	2.
	МУП «Комбинат по благоустройству

 г. Великие Луки»
	200 000,0
	200 000,0
	2007

Единая  комиссия рассмотрела и оценили котировочные заявки участников  размещения заказа на соответствие их требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок цен.

            Комиссия решила:

1.Отклонить котировочную заявку МУП «Дорожно- строительное управление города Великие Луки» ,182100, Псковская область, г. Великие Луки, пер. Богдановский, д.1
, так как предложенная участником размещения заказа  в котировочной заявке цена контракта   превышает  максимальную цену, указанную в извещении.

2. Признать победителем  в проведении запроса котировок цен на отлов, содержание, эвтаназию и утилизацию безнадзорных животных в 2007 году  участника размещения заказа МУП «Комбинат по благоустройству города Великие Лук ", 182100, Псковская область, г. Великие Луки, ул. Новосокольническая, д.1, котировочная    заявка которого соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.  Цена контракта  200 000 (двести тысяч) рублей.

За это решение проголосовали:

За – 6

Против – нет

Воздержалось – нет

Настоящий протокол составлен  в двух экземплярах.

В течение двух дней со дня подписания протокола, один его экземпляр передается победителю котировки цен вместе с проектом муниципального контракта с включением в него условий  оказания услуг.

Председатель   комиссии                           _________________   Маломоркина Г.С.

Члены комиссии

                                                                      _________________  Янковский И.А.

                                                                      _________________  Антоновская Г.В.

                                                                      _________________  Горчаков Г.А.

                                                                      _________________  Груздов А.К.

                                                                      _________________  Шатрова Л.П.

                    ЗАКАЗЧИК                             __________________ Никифоров Ю.А.